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Confirma Software AB har förvärvat NetBaron Solutions Oy 
 
Confirma Software-koncernen har köpt NetBaron Solutions Oy hela aktiekapital 
31.07.2024.  Confirma tar omedelbart över ledningen av företaget. Alla NetBarons produkter, 
tjänster och kundavtal förblir oförändrade och affärsverksamheten fortsätter som tidigare. 
Hela NetBarons personal blir nu del av den växande Confirma-familjen. NetBarons tekniska 
support fortsätter att betjäna sina kunder och erbjuder expertutbildning även framöver. 
 
Företaget NetBaron som är grundat 2003 erbjuder sina kunder elektroniska företagstjänster 
som en molntjänst. Utöver verksamhetsstyrning och kundhantering ingår även bl.a. 
redovisning, löne- och arbetstidsuppföljning. Funktionerna är i långt automatiserade, vilket 
effektiviserar kundernas tid genom att minska manuella inmatningar. 
 
Den nordiska koncernen Confirma Software är inriktad på att effektivisera företagens 
kärnverksamhet och erbjuder programvarutjänster till små och medelstora företag samt 
offentliga aktörer. Koncernen består av 22 företag som sysselsätter över 500 personer i 
Finland, Sverige, Norge och Danmark. Koncernens omsättning överstiger 80 miljoner EUR. I 
Finland är koncernens produkter och tjänster kända under namnet Confirma och finns 
online på confirma.fi. 
  
Antti Leinonen, som framgångsrikt har lett NetBaron i över 20 år, avgår från rollen som 
verkställande direktör och fortsätter som delägare och rådgivare under 
övergångsperioden. Antti har åtagit sig att stödja operationella och organisatoriska frågor 
fram till våren 2025. Michael Söder från Vasa har utsetts till ny verkställande direktör och 
styrelseordförande. Michael kommer i sin roll att ansvara för alla Confirmas verksamheter i 
Finland. 
  
NetBarons kunder och partners kommer framöver att dra nytta av ett bredare utbud av 
tjänster med över 500 experter. Genom företagsförvärvet ökar resurserna för 
produktutveckling till över 100 applikationsutvecklare enbart i Finland. Confirma hjälper sina 
kunder att växa genom att erbjuda programvara, tjänster och affärskompetens inom flera 
olika branscher. Det omfattande utbudet inkluderar bland annat integrerade e-
handelslösningar, intelligenta fastighetslösningar, business intelligence-lösningar och 
skräddarsydda webbläsarbaserade ERP-lösningar för olika branscher. 
  
Tilläggsuppgifter: 
 
Michael Söder 
+358 207 701 701 
michael.soder@confirma.fi 
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